Ph. 1567/28»

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE—- MG GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 17 DE MAIO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 92/22

Senhor Presidente,

Pelo presente encaminho a Vossa Excelência, para análise e

votação dos Ilustres Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.329, de 17 de maio de 2022, que:

Dispõe sobre a criação de vagas para compor a equipe do
Sistema Municipalde Regulação, Controle, Avaliação e Auditoria
- RCAA no Município de Pouso Alegre/MG.

Junto ao Projeto de Lei seguem a sua justificativa, as estimativas
de impacto, a declaração de compatibilidade orçamentária e financeira e as cópias das
Deliberações e Resoluções da Secretaria de Estado de Saúde.

Contando com o apoio dos Nobres Edis, solicito que a

Propositura seja votada favoravelmente. Ea

Com expressões de distinto apreço, àSEéBali

AS RA

Eyder de Souza Lambert
Chefé de Gabinete

ozoooagaaaTDT

àZadeBro

Ei

ErWTClioGir

Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

TT

+
És